
                                                   令和７年１月８日 

 

保護者 様 

 

島原市立第四小学校  

校  長 松尾 成晃  

育友会長 田中 孝幸  

  

  

授業参観及び学級部会のご案内 

 

 

 初春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記の期日にて、学年最後の授業参観及び学級部会を行います。学年を分散して計

画していますので、日程の確認をお願いします。ご多用の折とは存じますが、ご参観くだ

さいますようお願いします。  

 

 

《お願い》 

＊駐車場は、運動場をご利用ください。 

公民館の駐車場に駐めないようにお願いします。 
＊やむを得ず、子どもが残る場合は、できるだけ四小の図書室を御利用ください。 

＊「マイスリッパ」をご持参ください。 

 

 

記 

 

   １ 期日・日程 

 

    ■令和７年２月１４日（金）  ３年、４年、なかよし４年 
      授業参観：１３:５５～１４:４０   

学級部会：１４:５５～
 

      

    ■令和７年２月２０日（木）  １年、５年、なかよし５年       

授業参観：１３:４５～１４:３０   

学級部会：１４:４５～
 

 
    ■令和７年２月２６日（水）  ２年、６年、なかよし２年、たんぽぽ２・６年       

授業参観：１３:５５～１４:４０   

学級部会：１４:５５～
 

 

   ２ 備考 

    ○ 授業参観の場所については、学級通信等でご確認ください。 


